平成 23 年 07 月 20 日 「冷やし足湯とウサヒのコラボ」

掲載日：2011 年 7 月 20 日

平成 23 年 07 月 20 日 「冷やし足湯とウサヒのコラボ」

先日の桃色ウサヒの日記で紹介した Asahi 自然観の冷やし足湯。

（紹介ページ「熱いぜ！冷やし足湯」はこちら）

絶好のロケーションと、わさび沢の新鮮な清水、

クオリティの高い入浴機器、

そして、「冷たい足湯」という名前は果たしてアリかナシか？というパラドックス。

▲大工さんの手によって作られた入浴機器

いろいろな意味で話題性が高い

朝日町の新名所 「冷やし足湯」 だったわけですが・・・・

昨日、その Asahi 自然観の小形さんからメールがありました。

件名 ： 「ウサヒと冷やし足湯のコラボを考えました」

拝啓・桃色ウサヒさま。

先日は冷やし足湯の取材ありがとうございました。

あの後、Asahi 自然観で販売しているかき氷を

冷やし足湯の中で楽しんでもらおうと思って、

ウサヒを使ったかき氷の POP※を考えました。

ご確認のうえ、使用許可をいただければ幸いです。

（※POP とは販売宣伝用の看板や張り紙のこと）

Asahi 自然観・小形より

というわけで、早速確認をしてみることに。

賢明な桃色ウサヒのあさひ町探検の読者の皆さんはすでにお分かりでしょうが、

Asahi 自然観の小形さんといえば

コレとか

▲ゆるキャラサッカー

コレとかの企画を考えた人です。

▲ジャンケン神ウサヒとのジャンケン大会

つまりは、桃色ウサヒの扱いに大変慣れた方です。

そんな小形さんの最新作？

冷やし足湯用カキ氷 POP 桃色ウサヒバージョン

がこちら

額（ひたい）に何か刺さってるうぅぅ！！！

刺さっているのはストローです。

水にぬれても丈夫で、しかも軽くて安定するストローを使いました。

（本人解説）

そういう、大事なところがちゃんとしているあたりが逆に悔しいです。

ちなみにメールには追伸がありました。

追伸 ： 下書きを書いてたらヘンなウサヒできました。

似せて描く努力がまったく感じられない！！！

というわけで、

むし暑い日が続きますが、

ウサヒ POP が浮かぶ冷やし足湯 と おいしいカキ氷 を

Asahi 自然観で楽しんでいただければ幸いです。

桃色ウサヒの似顔絵だってお手の物、

小形さんが働いている Asahi 自然観のホームページはコチラです。